E' inoltre

tenuto ad attivare per tutta la durata del presente contratto una polizza assicu-

rativa relativa al rischio locativo per un valore di €. 30.000,00 (Euro trentami-

la/00) e per Responsabilità civile contro terzi per un importo pari ad €.

1.500.000,00 (Euro unmilionecinquecentomila/00) per l’espletamento dell’at-

tività svolta, con l’inclusione dei danni provocati dagli associati e da qualun-

que persona o cosa coinvolta nello svolgimento dell’attività del comodatario,

con totale esonero dell’Amministrazione concedente da ogni responsabilità ci-